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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden har døren åben mellem serveringsområde, samt
køkken, hvor serveringsområde fungere som forrum til toilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om der skal være 2 døre mellem toilet og
køkke, derfor skal døren til køkken altid være lukket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir. Målt opbevaring
temperatur på køle- og fryseenheder indeholdende fødevarer
med temperaturopbevaringskrav. Virksomheden har redegjort
for samling af pizza, samt samling af pizzadej.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
gummilister.
Følgende er konstateret: Gummilister i dobbelt køleskab
fremstår flossede, virksomheden forklare at nye er købt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krydsforurening i forbindelse med
manglende vedligeholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Køkkenbordplader, hylder og gummilister i køle- og
fryseenheder, samt pizzaovn.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har dokumenteret varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling som værende 2022. virksomheden kan dog fremvise dokumentations for 2022, samt at seneste
dokumentation stemmeroverens med den givende dato i år.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at angive den korrekte dato for dokumentation af egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra perioden 01-03-2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


